תלמידים עם מוגבלות זכאים לקבלת שירותים נלווים במסגרת החינוכית, כולל שירותים
Tracy-Bronson,( הניתנים באמצעות מרפאים בעיסוק, פיזיותרפיסטים, וקלינאי תקשורת

.)Causton & MacLead, 2019

עובדי מקצועות הבריאות בישראל מקבלים הכשרה במוסדות אקדמיים. חלקם משתלבים
בעבודה במסגרות של החינוך המיוחד מתוקף חוק חינוך מיוחד התשמ״ח )משרד החינוך,
1988(. על פי החוק, שירותים פרא-רפואיים במסגרות חינוך הם שירותים הניתנים בידי
מי שהוא בעל תעודה במקצועות הבריאות לפי חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות,

התשס״ח-2008, וטיפול באמצעות אמנויות.

מסגרות החינוך הפכו למערכות מורכבות, שבהן עובדים מדיסציפלינות שונות נדרשים
לפעול בתיאום. עבודת צוות רב-מקצועי יכולה לשפר רבות תפקוד ומצב רגשי של תלמידים
עם צרכים מיוחדים, בייחוד כאשר יש שיתוף פעולה בין הצוות החינוכי לצוות הטיפולי
)רגב, רייטר ופלוגר, 2009(.